
 

 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO. 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1 
Avviso pubblico Prot. 33956 del 18 maggio 2022– Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
Progetti “Io Tu Noi: la Nostra Scuola, la Nostra Forza” Codice Identificativo 10.1.1A- FDRPOC-CA-2022-55 - 
CUP: F67G22000110006 e “Ambiente giusto, competenze OK!” e “Ambiente giusto, competenze OK!” 
Codice Identificativo 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-62 CUP: F67G22000120006. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Nota MIUR Prot. n AOOGABMI- 53714 del 21/06/202 di Autorizzazione dei progetti - Codici 
Identificativi 10.1.1A- FDRPOC-CA-2022-55 e 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-62  
VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio per l’E.F. 2022 prot. 1866/IV. 5  del 24/06/2022 del progetto  
autorizzato; 
VISTO il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2022, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera  
64 del 08/02/2022; 
 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 
relativi al progetto indicato nella tabella sottostante, di cui Prot.. 4362/08-02 del 13/05/2021 per ampliare e 
sostenere l’offerta formativa integrando, in sinergia e in complementarietà, gli interventi strategici definiti 
a livello nazionale con azioni specifiche volte a migliorare le competenze di base e a promuovere iniziative 
per l’aggregazione, la socialità e la vita di gruppo degli alunni.  

 





Programma Operativo Nazionale  
Progetto “Io Tu Noi: la Nostra Scuola, la Nostra Forza”  
ASSE ASSE I – ISTRUZIONE 
OBIETTIVO SPECIFICO 10.1.1 
AZIONE 10.1.1° 
CODICE IDENTIFICATIVO 10.1.1A- FDRPOC-CA-2022-55 
CUP F67G22000110006 
Progetto “Ambiente giusto, competenze OK!”   
ASSE ASSE I – ISTRUZIONE 
OBIETTIVO SPECIFICO 10.2.2 
AZIONE 10.2.2 
CODICE IDENTIFICATIVO 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-62 
CUP F67G22000120006 
IMPORTO TOTALE AUTORIZZATO € 69.898,80 
 
Il presente atto viene pubblicato in data odierna all’albo pretorio online e sul sito web della scuola 
https://www.33circolonapoli.edu.it/ .  

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                      Dott.ssa Valeria LIMONGELLI 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


